



UCWL:SECTL:SE:21 20th February 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services,
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

Through BSE Listing

Security Code: 530131

Dear Sir(s),

## Sub: Newspaper Advertisement of Completion of despatch of the Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in the "Financial Express" (all editions) and "Pratahkal" (Udaipur Edition) dated 20<sup>th</sup> February 2021 relating to completion of despatch of Postal Ballot Notice dated 4<sup>th</sup> February 2021 to the Members of the Company.

Kindly take the same on record.

Thanking you and assuring you our best co-operation at all times.

Yours faithfully, For Udaipur Cement Works Limited

(Poonam Singh)
Company Secretary and Compliance Officer

Enc. a/a



## Financial Express 20th February 2021 UDAIPUR CEMENT WORKS LTD.

CIN: L26943RJ1993PLC007267

Regd. Office: Shripati Nagar, CFA, P.O.: Dabok, Udaipur-313 022 (Rajasthan) Secretarial Office : Gulab Bhawan, 3<sup>rd</sup> Floor (Rear Block), 6A, BSZ Marg,

New Delhi-110 002, Email: ucwl.investors@jkmail.com

Website: www.udaipurcement.com, Phone: 91-011-68201862-864

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

- Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 and General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020 and 39/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 15th June 2020, 28th September 2020 and 31st December 2020 respectively, issued by MCA, the Company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot on Friday, 19th February 2021 for seeking the approval of the shareholders of the Company in respect of the business mentioned in the Notice of Postal Ballot dated 4th February 2021, by way of Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") only. The Company is providing remote e-voting facilities to its Members. The instructions for e-voting are given in the Notice of Postal Ballot.
- Notice of Postal Ballot is being sent only through electronic mode to those Members, whose names appear in the Register of Member/List of Beneficial Owners as received from the Depositories as on Friday, 12th February 2021 ("cut-off date") and who have registered their e-mail addresses with the MCS Share Transfer Agent Ltd., Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or the Depository Participant(s). In terms of the said MCA Circulars, the requirement of sending the physical Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form in physical form has been dispensed with till 30th June 2021. Accordingly, the Company has not dispatched physical copies of Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Form to any Member. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only.
- Notice of Postal Ballot is available on the website of the Company at www.udaipurcement.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com. Notice of Postal Ballot is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- The remote e-voting period will commence on Saturday, 20th February 2021 from 10:00 AM and end on Sunday, 21st March 2021 at 5:00 PM. The e-voting module shall not be allowed beyond the said date and time. The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the members as on the cutoff date. The Company has appointed Shri Ronak Jhuthawat as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- The Results of the remote e-voting will be declared on or before 23<sup>rd</sup> March 2021. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.udaipurcement.com and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com and shall simultaneously be filed with BSE Ltd. at www.bseindia.com.
- 6. Manner of registering/updating E-mail addresses by the Members:
- (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at ucwl.investors@jkmail.com or RTA at admin@mcsregistrars.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of Permanent Account Number, self-attested copy of address proof (Aadhar card/voter ID card/passport/utility bill) and contact number.
- (B) Shares held in Demat Mode: Please contact your DP with whom you maintain your Demat Account to register your Email address. After due verification, the Company/ RTA will forward their login credentials to their registered e-mail address.
- 7. Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Please write to the Company for any assistance.

For Udaipur Cement Works Limited

Place: New Delhi JCWL UDAIPUR CEMENT WORKS LIMITED

Date: 19th February 2021

Poonam Singh Company Secretary & Compliance Officer

(A subsidiary of JK Lakshmi Cement Ltd.)

Pratahkal Udaipur Edition 20th February 2021

उदयपुर सीमेंट वक्से लि.

**सीआईएन :** L26943RJ1993PLC007267 **पंजीकृत कार्यालय :** श्रीपति नगर, सीएफर, पोस्ट : डबोक, उदयपुर - 313 022 (राजस्थान) **सचिव कार्यालय :** गुलाब भवन, 3 री मंजिल, (रियल ब्लॉक) 6 ए, बहादूर शाह जफर मार्ग,

नई दिल्ली - 110 002 **ईमेल** :ucwl.investors@jkmail.com वेबसाइट:www.udaipurcement.com फोन. 91-011-68201862 - 864

1. सूचना इस प्रकार दी जा रही हैं की, सेबी (सूची अनिवार्यता एवं विमोचन आवश्यकता)

दिसंबर, 2020 के क्रम अनुसार एमसीए द्वारा जारी की गई हैं एवं कंपनी द्वारा शुक्रवार,

ई-मतदान के लिए सूचना पोस्टल बेलेट की सूचना दी गई हैं।

वेबसाइट <u>www.evotingindia.com</u> पर भी उपलब्ध हैं।

लि. <u>www.bseindia.com</u> पर दाखिल किया जाएगा। 6. सभासद द्वारा पंजीकरण/ ई-मेल आईडी अपडेटिंग का स्वरूप :

आरटीए <u>admin@mcsregistrars.com</u> पर भेजे।

आपका ईमेल आईडी के साथ आपके डीपी से सम्पर्क करें।

भेजी जाएगी।

आयोजित किया गया हैं।

भेत्तेजी।

कंपनी से सम्पर्क करें।

(जे.के लक्ष्मी सीमेन्ट के नाम से)

JCWL उदयपुर सीमेंट वर्क्स लिमिटेड

दिनांकः १९ फरवरी, २०२१

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 15 जुन, 2020, 28 सितंबर, 2020 एवं 31

दिनांक 19 फरवरी, 2021 को पोस्टल बेलेट की सूचना भेजी गई हैं एवं ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स (परोक्ष ई-मतदान) केवल मार्फत मतदान द्वारा टपाली मतदान के मार्फत दिनांक ४ फरवरी. 2021 को पोस्टल बेलेट की सूचना में निर्देशित व्यवसाय के संदर्भ में भागधारक की मंजूरी प्राप्त करने के लिए. कंपनी उनके सभासद को परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्रदान कर रही हैं.

2. टपाली मतदान सूचना उन सभासद को ईलेक्ट्रॉनिक मोड मार्फत भेजी गई हैं एवं जिनके नाम सभासद के निबंधक/ लाभार्थी मालिक की सूची में उपलब्ध हैं उन डिपॉझिटरीज को शकवार. दिनांक १२ फरवरी. २०२१ (निर्धारित तिथि) को स्वीकत हुई हैं एवं एमसीए द्वारा जारी सर्कयुलर्स के साथ अनुपालन कंपनी के सभी सभासद को ईमेल द्वारा केवल पोस्टल बेलेट की सूचना भेजी जाएगी जिनके कंपनी/ रजिस्ट्रार एवं शेअर ट्रान्सफर एजेन्ट (आरटीए) एवं डिपॉझिटरी पार्टिसिपंद्स के साथ ईमेल आईडी पंजीकृत हैं। सदर एमसीए सर्क्युलर के नियम अनुसार प्रत्यक्ष सूचना टपाली मतदान मार्फत दिनांक 30 जून, 2021 को प्रत्यक्ष स्वरूप में टपाली मतदान के साथ भेजी हैं। उस अनुसार, कंपनी द्वारा उनके पोस्टल बेलेट एवं पोस्टल बेलेट प्रपत्र की सूचना सभासद को प्रत्यक्ष पत्र भेजी नहीं हैं। व्यक्ति को सचना हेत के लिए केवल टपाली मतबान की सचना निर्धारित तिथि के अनुसार

3. टपाली मतदान सूचना कंपनी की वेबसाइट <u>www.udaipurcement.com</u>पर उपलब्ध हैं एवं स्टॉक एक्सचेंज जहां कंपनी के शेयर्स की सूची उपलब्ध हैं अर्थात बीएसई लि. www.bseindia.com पर उपलब्ध हैं। टपाली मतदान की सूचना सीडीएसएल की

४. परोक्ष ई-मतदान अवधि की शुरूआत शनिवार, दिनांक २० फरवरी, २०२१ को सुबह १०.०० बजे से शुरू होगी एवं रविवार, दिनांक 21 मार्च, 2021 को शाम. 5.00 बजे तक बंद की जाएगी। ई-मतदान मॉड्युल सदर तिथि एवं समय के बाद अकार्यरत किए जाएंगे। मतदान अधिकार निर्धारित तिथि पर सभासद के नाम पर पंजीकृत शेयर्स के प्रदानित मुल्य पर निकाल दिए जाएंगे। कंपनी द्वारा श्री रौनक झुठावत को परीनिरीक्षक के रूप में परोक्ष ई-मतदान प्रक्रिया स्पष्ट एवं पारदर्शक रूप से पूरा करने के लिए टपाली मतदान के लिए

5. परोक्ष ई-मतदान का परिणाम दिनांक 23 मार्च, 2021 के पहले घोषित किया जाएगा. परीनिरीक्षक परिणाम के साथ घोषणा परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.udaipurcement.com एवं सीडीएसएल वेबसाइट www.evotingindia.com पर एवं बीएसई

(ए.) **प्रत्यक्ष मोड में धारक शेयर्स :** कंपनी को <u>ucwl.investors@jkmail.com</u> पर ईमेल कृपया भेजे एवं पहला/ एकमात्र भागधारक का नाम, पंजीकृत फोलिओ क्रमांक, ई-मेल आईडी, परमानेंट खाता क्रमांक की सेल्फ अटेस्टेड प्रति, ऍड्रेस की सेल्फ अटेस्टेड प्रति (आधार कार्ड/ वोटर आईडी कार्ड/ पासपोर्ट/ युटिलीटी बिल) एवं सम्पर्क क्रमांक निर्देशित

(बी.) डिमेट खाते में धारक शेयर्स : आपका डिमेट खाता जिनके पास मेन्टेन हैं वह पंजीकृत

7. मतदान के सुविधा के साथ किसी भी जानकारी के लिए ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स द्वारा श्री. राकेश दल्लवी, प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वी मंजिल, मेराथोन प्रयुचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंडस, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई 400 013 पर सम्पर्क करें एवं ईमेल <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> पर भेजे एवं 022-23058542/43 पर सम्पर्क करें. कृपया किसी भी सहायता के लिए

जांच के बाद, कंपनी/आरटीए उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर उनका लॉगीन क्रेडेंशिअल

उदयपुर सीमेंट वर्क्स लिमिटेड के लिए

कंपनी सचिव अनुपालन अधिकारी

हस्ता/-

पुनम सिंह

एवं सामान्य सर्क्युलर क्र. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020 एवं 39/2020

के साथ कंपनी कायदा, 2013 (ऍक्ट) के अनुच्छेद 110 एवं अन्य लागू शर्तों के अनुसार

.. विनियमन, २०१८ के कंपनी (मैनेजमेंट एवं प्रशासन) नियम २०१४ के नियम २० एवं २२

पोस्टल बेलेट की सूचना